
 

Arbeids- og strategiplan 2016-2019  

Visjon: RadForum skal være den foretrukne nasjonale ressursgruppe for 
utvikling av radiografifaglig forskning med internasjonal betydning 

 

  

Med radiografifaglig forskning menes forskning innenfor fagdisipliner der elektromagnetisk 

stråling eller ultralyd benyttes i screening, diagnostisk bildedannelse og/eller i behandling. 

 

RadForum ble i 2014 en del av NRF og ble med dette en av premissleverandørene for NRFs 

forskningsstrategi. Ved å bli en del av NRF, styrkes RadForums handlingsrom i form av 

administrativ og økonomisk støtte. NRF har et overordnet blikk på det radiograffaglige 

miljøet i Norge. Sammenslåingen gjør at NRF lettere kan komme med forespørsler til 

RadForum på oppgaver/oppdrag som RadForum har spesialkompetanse til å gjennomføre. 

 

Tradisjonelt har det vært forsket lite blant radiografer i Norge, og vi har få radiografer med 

forskningskompetanse. RadForums oppgave er i stor grad å motivere og stimulerer til økt 

radiografifaglig forskning. Radiografi er et stort fag under raskt utvikling, og det er nødvendig 

at radiografer forsker på eget fag der de selv er leder forskningsprosjektene.  

 

RadForum har mange gode egenskaper som vil være viktig i arbeidet mot å oppfylle vår 

visjon. Dette innebærer blant annet at styret til enhver tid innehar forskningskompetanse.  Det 

tilstrebes også at styret skal representere landets helseregioner og ulike helseinstitusjoner. 

Styrets sammensetning i kombinasjon med medlemsmassen gjør at RadForum har en god 

oversikt og kjennskap til fagmiljøet, det være seg helseforetak og høgskoler som tilbyr 

bachelorgrad i radiografi. Videre er de økonomiske rammene forutsigbare og tilgjengelige. 

RadForum har tilgang på forskningsverktøy som questback og andre databaser. 

 

Den største utfordringen for RadForum er knapphet på ressurser i form av tid. Derfor vil et av 

de langsiktige målene for RadForum være å frikjøpe en i styret (fortrinnsvis leder eller 

sekretær) som kan bruke mer tid på å gjennomføre prosjektene. Hele vårt fag er inne i en 



rivende utvikling. Det er derfor nødvendig at radiografer kommer mer på banen også innenfor 

forskning. RadForum er nå i posisjon til å ekspandere og påtar seg denne rollen som pådriver i 

større grad enn noen gang.  

RadForum har tre strategiske mål: 

 

1. RadForum skal være en kunnskapsressurs for radiografifaglig forskning 

2. RadForum skal være motivasjonskilde for å tilegne, utvikle og anvende 

radiografifaglig kunnskap 

3. RadForum skal være en pådriver i arbeidet med å dokumentere og kvalitetssikre 

radiografifaglige forskningsprosjekter. 

 

Tiltak for måloppnåelse: 

 Kunne frikjøpe et styremedlem (fortrinnsvis leder eller sekretær) slik at oppgavene 

lettere kan koordineres og løses. 

 I større grad inkludere medlemmer til å utføre RadForums oppgaver.  

 Alltid ha et forskningsprosjekt i gang med tema «forskning blant radiografer». 

Dermed kartlegger man status på radiografifaglig forskning og vil på bakgrunn av 

dette kunne arbeide videre for å øke forskningskompetanse blant radiografer.  

 Foreta kunnskapssammenfatninger, primært basert på kartleggingsstudiene. Sekundert 

kan slike sammenfatninger gjennomføres på bestilling fra fagmiljøet. 

 Tilby veiledning til forfattere av fagartikler til Hold Pusten. 

 Arrangere to forskningsseminarer i året med medlemmene som målgruppe, men åpent 

for alle interesserte. 

 Arrangere et phd-seminar i året for phd-kandidater. Seminaret fylles primært med phd-

kandidater, men to til tre masterstudenter som har utmerket seg som lovende forskere 

kan også delta. Dette gjøres med tanke på rekruttering til nye phd-prosjekter. 

 Stimulere til temagrupper for medlemmene med særskilt fokus på 

problemstillinger/utfordringer i klinikken. Disse er tenkt å være selvdrevne, men 

RadForum kan bistå ved behov og kapasitet. 

 Publisere motivasjons-artikler i Hold Pusten, debattinnlegg. 

 Besøke seks sykehus kombinert med styremøter. 

 Fortsatt holde forelesninger i kunnskapsbasert praksis på NRFs fagkurs 


